

IMP.

MUNICIPALIDAD DE SAN MIGUELITO INTIBUCA



El suscrito Director Municipal de Justicia de este termino. Por este medio concede un permiso al señor(a) Sose Jsahoro Reyes
De este vecindario, para que pueda destazar un(a) Toro.
de color_Negro. fierrofierro
para consumo local; cuyo destace se verificara el día: Domingo. 5 de genero del 2010 y el interesado en referencia a pagado los derechos fiscales municipales conforme al plan de arbitrarios vigente.
El director municipal de justicia revisara la res en el momento del destazo, y encontradola de conformidad, clase, color y fierros reportados se Permitira el sacrificio.
San Miguelito, Intibuca, 03 de en er em del 2010 IMP. MI ESPERANZA, TEL.: 9660-2150/3334-0987 2783-0577 R.T.N. 03011988926580
Firma: Director Municipal de Justicia San Miguelito Intibuca
Office of Justice State of the Control of the Contr
Municipalidad San Miguelita, Int.
MUNICIPALIDAD DE SAN MICHELITA
DE SAN MIGUELITO INTIBUCA
Trabajo, Unidad y Transparencia
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termina por este
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termino. Por este medio concede un permiso al señor(a) Sose Sahuro Reyes.
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termina por este
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termino. Por este medio concede un permiso al señor(a) Sos Sahuro Reyes. De este vecindario, para que pueda destazar un(a) Vucci
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termino. Por este medio concede un permiso al señor(a) Sos Todoro Reyes. De este vecindario, para que pueda destazar un(a) Vacque de color para en consumo local; cuyo destace se verificara el día: Domingo. In del 2010 y el interesado en referencia a pagado es derechos fiscales municipales conforme al plan de arbitrarios vigente. director municipal de justicia revisara la res en el momento del destazo, encontradola de conformidad, clase, color y fierros reportados se
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termino. Por este medio concede un permiso al señor(a) Se Tachero Reyes. De este vecindario, para que pueda destazar un(a) Voca fierro fierro del 2010 y el interesado en referencia a pagado es derechos fiscales municipales conforme al plan de arbitrarios vigente. director municipal de justicia revisara la res en el momento del destazo, encontradola de conformidad, clase, color y fierros reportados se ermitira el sacrificio. Nº 2018 Miguelito, Intibuca, del 2010 de del 2010 del 2010
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termino. Por este medio concede un permiso al señor(a) Sos Sanuro Reyes. De este vecindario, para que pueda destazar un(a) Voco fierro fierro fierro del 2010 y el interesado en referencia a pagado es derechos fiscales municipales conforme al plan de arbitrarios vigente. director municipal de justicia revisara la res en el momento del destazo, encontradola de conformidad, clase, color y fierros reportados se ermitira el sacrificio. Nº 2018
El suscrito Director Municipal de Justicia de este termino. Por este medio concede un permiso al señor(a) Se Tachero Reyes. De este vecindario, para que pueda destazar un(a) Voca fierro fierro del 2010 y el interesado en referencia a pagado es derechos fiscales municipales conforme al plan de arbitrarios vigente. director municipal de justicia revisara la res en el momento del destazo, encontradola de conformidad, clase, color y fierros reportados se ermitira el sacrificio. Nº 2018 Miguelito, Intibuca, del 2010 de del 2010 del 2010